常州市政府采购成交通知书

采购编号：常采单[2022]0039号

吉林省科飞软件有限公司：

 由我中心组织的公务员面试评分系统项目，经评审确定贵公司为
成交单位，成交金额:人民币 贰拾捌万陆仟肆佰伍拾元整(￥
286450元)
 特此通知，请贵公司持本成交通知书于规定时间内到本项目采购
单位常州市人事考试中心办理签订合同等相关事宜，并在合同签
订后二日内将合同送我中心鉴证备案。

  采购单位联系人：朱丽娜
  联系电话：86617125

    我市实行政府采购信用融资政策, 有需求的中标（成交）供应商

可登陆常州市政府采购网--政采融资平台栏目或者政采贷平台

（https://www.cz-credit.cn/zqt/ ）查看。

常州市政府采购中心

2022年06月22日